

## REFERAT GENERAL FORSAMLING SPOR KUNSTEN DEN 26 JANUAR 2024

De fremmødte;

Bestyrelses medlemmer;

Inge-Lise Ravn, Anja Christensen, Tine Hind, Anne Østergaard, Birthe Meldgaard, Nirvi Bennich og Inger Bruun, det er afbud fra Else Oltmann.

Medlemmer fra Spor Kunsten;

Jytte Rasmusen, Rigmor Bak Frederiksen, Johanna Ludvigsen, Bettina Winkelmann, Birthe Reinau, Ragnhild Dalsgaard, Ulla Bille, Malene Møller Hansen

Anja blev valgt som ordstyrer og Nirvi Bennich som referent

### 1. Bestyrelsens beretning om foreningens virksomhed 2023 v. Formand Inge-Lise Ravn;

Hele den tidligere bestyrelse gik af og der lykkedes først at samle den nye bestyrelse ved ekstra generalforsamling;

Inge-Lise Ravn som forperson, Anja Christensen næstforperson, Nirvi Bennich sekretær, Birthe Meldgaard kasserer, Tine Hind samt 3 suppleanter; Anne Østergaard, Inger Bruun samt Else Oltmann.

Der blev ansat en projekt medarbejder: Jeanette Tagara. Hendes opgaver var:

Ansøgning til diverse fonde

Sørge for layout og trykning af foldeplakat

Pr. blandt andet gennem de sociale medier, Facebook og Instagram

Der blev lavet en folder i stedet for et katalog, begrundelsen var: tidspres samt manglende kapacitet, samt et beslut om bæredygtighed, et flertal af katalogerne fra den store udgave 2022 blev smidt væk.

Inge-Lise Ravn tog imod de nye deltager der ansøgte til Spor Kunsten, et nyt beslut hvor medlemmer af Danske Kunsthåndværkere og Designere DKoD kunne optages direkte, såsom BKF medlemmer.

Optagelsesudvalget bestod af; Anja Christensen, Tine Hind og Malene Møller Hansen.

Det var kun et fåtal ansøger.

Følgende Fonde blev bevilgede;

Århus arrangementspulje 25.000 DKK

Chr. X's Fond 25.000 DKK

Tine Hind og Anne Østergaard holdt åbent værksted på DOKK 1. Julie Rokkjær Birch, ny leder v. Museum Jorn holdt foredrag om kønsroller i kunsthistorien.

Begge arrangement var en succes og Sofie Gad fra DOKK 1 ønsker flere arrangementer som disse næste år.

I år deltog 66 kunstnere v. Spor Kunsten. Katalog kontra flayer blev diskuteret og Malene Møller Hansen ønsker billeder i programmet.

Nirvi Bennich talte om et ønske af en mellem ting mellem flayer og det tidligere katalog. Eventuelt et mindre katalog samt færre antal til tryk.

2. Regnskabet blev gennemgået af Birthe Meldgaard. Der er et overskud på 65.000 kr, hvilket vi synes er flot. Regnskabet blev godkendt.

### 3. Eventuelle forslag

Bestyrelsen havde den 19.1 holdt et møde med PROKK's formand; Britta Enemark Olsen, for at drøfte muligheder for at slå de to bestyrelser sammen, det er mange personer der deltager begge steder, det vil måske gøre det nemmere med fondsmidler, hjemmeside samt bestyrelses arbejder.

PROKK havde diskuteret dette og mener ikke, at det har deres interesse. De synes arbejdsopgaverne bliver for store.

Medlemsskab i Spor Kunsten var også til diskussion. Nu betales der kun medlemsskab til deltagelsen, men en års kontingent vil kunne stabilisere økonomien samt et ønske om at skabe et kollegialt fællesskab og program med udveksling mellem kunstnerne.

Fastsættelse af kontingent; 1.000 kr er ønsket.

Revisor Mette Tønder fortsætter.

Valg af bestyrelse;

Birthe Meldgaard og

Nirvi Bennich fortsætter

Anja Christensen fortsætter som suppleant

Ragnhild Dalsgaard blev valgt som suppleant

Der mangler 3 nye bestyrelses medlemmer. De deltagende synes, det er vigtigt med Spor Kunstens fortsættelse, på dette tidspunkt meldte der sig ikke nogen til bestyrelsen, og der indkaldes til Ekstra ordinær Generalforsamling den 8 marts, Kvindernes kampdag, kl. 17-19 med efterfølgende spisning på Søren Frichs vej 36 D, 8000 Århus c

Til sidst havde Malene Møller Hansen et indlæg om den konkurrence, der råder på Djursland, hvor Kunst Spor sker på samme tid og får mange besøgende, der blev talt om ,hvordan vi kan lære af deres tiltag, det sociale samt deres ekstra udstilling.

Efterfølgende spiste vi en god vegetariske middag sammen

De bedste hilsner fra

Nirvi Bennich Sekretær